

מ"ת 39167/01/13 - מדינת ישראל נגד עבד אל נאסר נאסר

בית משפט השלום בעכו

13 ינואר 2014

מ"ת 39167-01-13 מדינת ישראל נ' נאסר(עציר)

39130-01-13

בפני כב' השופט אברהים בולוס
המבקשת/המשיבה: מדינת ישראל
נגד
המשיב/המבקש: עבד אל נאסר נאסר

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד עדי תורג'מן הסניגור - עו"ד ליאור דויד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גם כעת מונחת בפני בקשה נוספת שהוגשה על ידי המשיב ובגדרה עתר לשינוי תנאי המעצר. בבקשתו המשיב חזר והדגיש כי מאז שחרורו הוא מקפיד על קיום תנאי השחרור, כן הוסיף כי לנוכח השיקום והדרך הארוכה שעבר מאז שחרורו, יהא נכון לבטל את התנאים המגבילים.

המשיב גם הפנה להמלצת שירות המבחן מיום 5/1/14 שבגדרה צויין כי הוכנה תכנית לטיפול למשיב בימים א' עד ה' בין השעות 08:00 עד 15:00.

המבקשת התנגדה לבקשה והיא בדעה כי נכון תחילה לבקש תסקיר משלים שבגדרו תבוא התייחסות לשינויים המבוקשים.

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, לנוכח כבדת הדרך הארוכה שעבר המשיב מאז והמוכיחה אודות רצינות כוונותיו, כן משלא באה כל הפרה מצידו של המשיב אשר קיים ומקיים מזה חודשים רבים את תנאי השחרור, כן בהתחשב בהמלצת שירות המבחן, אני בדעה כי נכון בשלב זה לקבל את הבקשה באופן חלקי כדי לאפשר למשיב לעבור את הטיפול כפי שהומלץ.

עמוד 1

לענין השינויים הנוספים הדרושים, אני סבור כי נכון תחילה להיוועץ עם שירות המבחן.

בחינת הסרת הפיקוח באופן מוחלט וגם יתר התנאים, נכון כי תיעשה באופן זהיר ולאחר שיונח בפני תסקיר של שירות המבחן.

לאור האמור לעיל, אני מתיר בזאת למשיב לצאת בימים א' עד ה', מהכתובת בה הוא שוהה במעצר הבית, בין השעות 06:00 ועד 17:30, כאשר מטרת היציאה הינה נסיעה למרכז יום היחידה לטיפול בהתמכרויות הנמצא ברחוב אבן סינא 3, בחיפה.

אני גם מתיר למשיב לצאת מהכתובת בה הוא שוהה במעצר הבית בימי שבת בין השעות 11:00 עד השעה 13:00 לשם המשך המעקב במחלקה לשירותים חברתיים במועצה המקומית ג'דידה מכר.

בשלב זה בכל יציאה ועד החזרה המשיב ילווה על ידי אחד המפקחים.

משנעתרתי לבקשתו באופן חלקי והתרתי למבקש לצאת כמעט מדי יום ביומו, אני סבור כי בשלב זה הותרת האיזוק האלקטרוני הינה מיותרת ואין בה כדי לקדם או להועיל.

אני מורה על ביטול התנאי של האיזוק האלקטרוני.

עניינו של המשיב מופנה בזאת לשירות המבחן, אשר מתבקש לחוות דעתו לענין ביטול או שינוי תנאי השחרור.

כל עוד לא נקבע אחרת, תנאי השחרור שנקבעו בהחלטות קודמות, נותרים על כנם.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים מוקדם ככל שניתן.

המזכירות תמציא החלטה זו לשירות המבחן.

דוחה להמשך דיון ליום 28/1/14, שעה 10:30.

**ניתנה והודעה היום י"ב שבט
תשע"ד, 13/01/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהים בולוס, שופט**

ד. רוטפלד